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T.C. 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı 

Doktora Programı 
 

2022 Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Doktora Öğretim Planı 
Değerlendirme Anket Raporu (İç Paydaş-Öğrenci) 

 
Uluslararası ilişkiler doktora öğretim planlarında yer alan derslerin içeriği, çeşitliliği, 
kredisi, tanımlanmış öğrenme çıktıları ve tahmini iş yükünün gerçekçiliğini ve 
yeterliliğini izlemek ve gerekli görülen yerlerde iyileştirmeler yapmak amacıyla, 
doktora öğrencilerine 10 kişinin katılımıyla bir anket gerçekleştirilmiştir. Anketin ilk 9 
sorusu (1) (Hiç Katılmıyorum) – (5) (Kesinlikle Katılıyorum) ölçek aralığında, öğretim 
planının içeriği, derslerin belirlenen AKTS kredisi, öğretim planındaki yerleri ve 
çeşitliliği hakkındaki yorumlarını ölçmeyi amaçlarken; son soruda genel olarak öğretim 
planını iyileştirmeye yönelik öneri, tavsiye, yorum ve şikayetlerin yazılabileceği açık 
uçlu bir soru yöneltilmektedir. 
 
Anketimizin ilk üç sorusu, öğrencilerimizin Uluslararası İlişkiler anabilim dalı doktora 
öğretim planı ve program çıktıları hakkında genel bilgi sahibi olup olmadıklarını 
ölçmeye yönelik sorulardır.  
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Aldığımız cevaplara göre, ankete katılan öğrencilerimizin yaklaşık %100’ü doktora 
öğretim planı hakkında genel bilgi sahibi iken, program çıktıları hakkında bilgi sahibi 
olduğunu söyleyen öğrencilerimizin oranı %100 çıkmıştır. Yine, ankete katılan 
öğrencilerimizin %100’ü öğretim planının, hedeflenen program çıktılarına uygun 
olarak düzenlendiğini düşünmektedir. Bu oranlar, doktora öğrencilerinin, uluslararası 
ilişkiler program çıktıları konusunda belli bir bilgi düzeyine sahip olduğunu ortaya 
koymuştur. 
 
Anketimizin 4., 5., ve 6. Soruları, öğrencilerimizin ders içerikleri ve öğretim planı 
içindeki derslere öngörülen AKTS’lere yönelik bilgi düzeyinin ölçülmesini 
amaçlamaktadır. Aşağıdaki grafikler, ankete katılan öğrencilerimizin büyük 
çoğunluğunun öğretim planındaki derslerin içerikleri ve kredileri hakkında bilgi sahibi 
olduğu ve bu derslerin AKTS’lerinin öğrencilerimizin mesleki gelişimleri göz önünde 
bulundurularak oluşturulduğunu ortaya koymaktadır. 
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Anketimizin 7., 8., 9., ve 10. Soruları, öğrencilerimizin zorunlu ve seçmeli derslerin 
içeriği ve sayısı hakkındaki düşüncelerini araştırmaya yönelik oluşturulmuştur. Verilen 
cevaplara göre, anketi yanıtlayan öğrencilerimizin yarısından fazlası, öğretim 
planındaki derslerin hem sayısının hem de içeriklerinin, öğrencilerimizin kişisel, 
akademik ve mesleki gelişimlerini desteklediğini düşündüklerini ortaya koymaktadır. 
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Anketin son sorusu olan görüş, öneri ve tavsiyeler kısmında şu hususlar karşımıza 
çıkmaktadır: 

- Araştırma metodları konusunda uluslararası literatür de gözden geçirilerek ders 
planlarının güncellenmesi, 

- Uluslararası Güvenlik, karşılaştırmalı politika ve rejimler gibi derslerin de 
eklenmesi 


